
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 298/16-2016                                                     

від 23 грудня 2016 року                                                                       м. Заставна   

  

              Про надання земельних ділянок  

у власність, згідно розроблених  

технічних документацій по  

встановленню меж земельних  

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

               Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних 

ділянок у власність згідно розроблених  технічних документацій по 

встановленню меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для 

ведення особистого селянського господарства, для ведення садівництва, для 

будівництва індивідуальних гаражів в м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 

121 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Заставнівська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлен-

ня меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  ді-

лянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастрови

й номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських 

будівель і споруд, 

для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

 



1 Руда Ніна 

Михайлівна 

вул. Гагаріна, 19 

Б 

0,0209 га. по вул. 

Гагаріна 19-Б 

 7321510100:

03:014:0208 

2 Попелюк Домка 

Василівна 

вул. Яремчука, 7 0,0676 га. по вул. 

Яремчука, 7 

 7321510100:

03:015:0258 

3 Дроник Ганна 

Іванівна 

вул. Стрийська, 

18 

0,0816 га. по вул. 

Стрийська, 18 

 7321510100:

03:018:0141 

4 Бурла Ганна 

Петрівна 

вул. Запорізька, 

7 

0,0861 га. по вул. 

Запорізька, 7 

 7321510100:

03:015:0257 

5 Крюгер Софія 

Миколаївна 

вул. Чкалова, 19 0,0965 га. по вул. 

Чкалова, 19 

 7321510100:

03:015:0259 

6 Краус Орися 

Миколаївна 

вул. Чкалова, 54 0,0558 га. по вул. 

Чкалова ,54 

 7321510100:

03:015:0256 

7 Ковалічко Ганна 

Дмитрівна 

провул. 

Бажанського, 1 

0,0676 га. по 

провул. 

Бажанського, 1 

 7321510100:

03:004:0207 

8 Дупешко  

Світлана  

Михайлівна 

вул. Гагаріна, 19 

кв. 1 

0,0368 га. по вул. 

Гагаріна, 19 

 7321510100:

03:014:0207 

9 Землюк Марія 

Михайлівна 

вул. Стрійська,8 0,10 га. по вул. 

Стрийська, 8 

 7321510100:

03:018:0156 

10 Якимик Степан 

Степанович 

вул. Ювілейна, 

10 

0,0592 га. по вул. 

Ювілейна, 10 

 7321510100:

03:015:0261 

11 Кулінська 

Любов 

Степанівна 

вул. Ковганова, 

38 

0.10 га. по вул. 

Ковганова, 38 

 7321510100:

03:013:0127 

12 Ревуцька Тетяна 

Василівна 

Вул. Амурська, 

11 

0,0579 га. по вул. 

Амурська, 11 

 7321510100:

03:016:0265 

13 Землюк 

Олександр 

Володимирович 

Провул. Стуса, 8 0,0931 га. по 

провул. Стуса, 8 

 7321510100:

03:006:0090 

14 Громко Микола 

Миколайович 

Вул. 400-річчя м. 

Заставна, 37 

0,10 га. по вул. 400-

річчя м. Заставна, 

37 

 7321510100:

03:003:0331 

15 Ткач Іван 

Іванович 

Вул. 400-річчя м. 

Заставна, 23 

0,0952 га. по вул. 

400-річчя м. 

Заставна, 23 

 7321510100:

03:003:0284 

16 Столяр Єфрем 

Єфремович 

Вул. 

Бажанського, 71 

0,0785 га. по вул. 

Бажанського, 71 

 7321510100:

03:004:0209 

17 Зубик Ольга 

Іванівна 

Вул. 

Котовського, 23 

А 

0,10 га. по вул. 

Котовського, 23 А 

 7321510100:

03:011:0319 

18 Барабас Ілля 

Васильвич 

Вул. Стуса, 35-Є 0,0180 га. по вул. 

Стуса, 35-Є 

 7321510100:

03:006:0105 

19 Турецький Іван 

Степанович 

Вул. Січових 

Стрільців, 10 В 

0,0646 га. по вул. 

Січових Стрільців, 

10 В 

 7321510100:

03:011:0326 



3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

           

 


